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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА КАРПОШ 

 

 
П О Н У Д А 

за оглас за издавање под закуп на двоен тениски терен во сопственост на Општина Карпош, 

на улица Варшавска, по пат на усно јавно наддавање 

 

 

 

1.1. Име на понудувачот: ___________________________________________ 

1.2. Контакт информации 

 

- Адреса: ______________________________________________________ 

 

 Телефон: _____________________________________________________ 

 

 Факс: ________________________________________________________ 

 

 Е-пошта: _____________________________________________________ 

 

 Лице за контакт: _______________________________________________ 

 

1.3. Одговорно лице: _______________________________________________ 

 

1.4. Даночен број: __________________________________________________ 

 

1.5. Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за огласот за издавање под 

закуп на двоен тениски терен во сопственост на Општина Карпош, на улица Варшавска, по пат на 

усно јавно наддавање 

  

Р.бр. Опис Цена без ДДВ 

1. 

Месечна закупнина за 

издавање на двоен тениски 

терен во сопственост на 

Општина Карпош на 

ул.Варшавска 

 

 ВКУПНО БЕЗ ДДВ  

 ДДВ  

 ВКУПНО СО ДДВ  

 

_____________________________________________________________________________________

_______ 

    (со зборови) 

 

1.6. Нашата понудата е составена од следниве делови: 

 ______________________ 

http://www.karpos.gov.mk/
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 ______________________ 

 ______________________ 

 ______________________ 

 ______________________ 

 ______________________ 

 ______________________ 

 

1.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот. 

 

 

 
             Место и датум 

 

___________________________ 

                  Одговорно лице 

      ___________________________ 

                   (потпис и печат) 

http://www.karpos.gov.mk/

